requirere adccano vel capilulo seu cantore Ifoijensi sepediclis in

derecluni prel)eudc \ cl conipclenlic (piocunique casu contingente.

< )rdinanius cliani et slaluiinus ipiod parochiani de singulis viliis

preniissis colliganl et recijjiant seu administrent eleiuosvnas seu

redilns periineuics ad «lictas ecclesias et singulis annis, semel in

anno. corain suo inve-;lilo seu sacerdote et investito de Hurn coni-

puialiiineni et rationeni rc(blaiil de adniinislratione sua super

l'cceplis et expeusis. liane auteni ordinationeni noslram volunius et

mandanius iuviolabiiitcr observari. non obslante alia ordinatione

ali(|ua l'acta super ])reinissis, vel i)rehabita. et in i)erpetuis lenii»o-

ribus rata nianeat et inconcnssa, ])resentes litteras su])ei' hoc cons-

cribi et sigilli nostri niuniniine l'e<dnius roborari, mandantes et ordi-

nanlcs (piod dccanus et capilulum et t-antoi' Iloijensis Ecclesie

su i)ra dicte iici' non investit ns de ilurn si g i lia sua euni nostro i)resen-

tibus ai>pcndant.

Nos aulcMii decamis et cai)iiuliim et cantor Iloijensis ecclesie

supradicle, nec non et ego in\estilus de Ilurn prelatus in hune ordi-

nationeni consentimus et eam ratam habenius. In cuius rei testinu)-

niuni sigilla no-;lra, una cum sigillo preilicti scliolastii-i api)endi

l'ecimiis.

A et uni et <lai uni auuo millesimo (luccutesimo (|uiiniuagesimo sexto,

in crastino beat i M;irci lA aiigclistc.

l'er extraci uni e\ iiiiropiimn Cariarum iiisiguis lù'clcsi:!' ('oMc-

6i

giaUe Huensis fol. i.xxxx, litteiw cujusdam, cui tilulus : Carta de

augmenlatioiie redituum Caiitori;r Ecelcsiu' Huensis.

P. Ileni'ici Capitiili Huensis Secretarius in fiileni.

())ii()(l altesloi' : ,7. Y. Ilinnisdael Notarius

et Pastor de lloesselt.

Copie. Archives paroissiales de lloesselt. Rey. n" il //; l'uic.

Extrait du Cartidaire de Huy, t. I, i'^ 90.

III.

3 août 1257.

Henri de Gueldre permet au.x béguines de Tongres. à la reiiuolc

de leur procui-eur maitre Renier, de transférer le béguinage dans

riiitérieiir de la ville au lieu-dit de Mare.

Heurlcus Dei gratia Leodieusis electus universis litteras présentes

inspecturis etei'nam in Domino salutem. Dileetus l'ilius nui:>-isier

Reneriis scolasticns Tiingrensis eonseroalor el iirocnrnior begf;iii;i-

rum civitatis et diocesis Leodiensi.s n nobi.s depiitatiis nobis siguificaro

curavit ex ])arte beggiiiarum Tungrensium, cirt-a hospitale Tun-

gi'ense extra portam eiusdem ville eommorantiuni, quod eedem

beggine, ({uaruni ad locum eundem confluxit muliitvido coi)iosa.